iso685-x-B_D00177_08_D_XXDE/07.2023
ISOMETER® iso685-…-B
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete
AC-, AC/DC- und DC-Stromversorgungen (IT-Systeme)
2	 iso685-x-B_D00177_08_D_XXDE/07.2023
ISOMETER® iso685-…-B Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete
AC-, AC/DC- und DC-Stromversorgungen (IT-Systeme)
Produktbeschreibung

nicht anders angegeben.
Zubehör Passende Systemkomponenten
Bestellangaben
Typ Netznennspannungsbereich Un Versorgungsspannung Us Display Option W Art.-Nr.
iso685-D-B
AC 0…690 V; 0,1…460 Hz
DC 0…1000 V
AC 24…240 V; 50…400 Hz
DC 24…240 V
integriert
– B91067020
iso685W-D-B -40…+70°C,
3K23, 3M12 B91067020W
iso685-S-B  + FP200
abgesetzt
– B91067220
iso685W-S-B  + FP200W -40…+70°C,
3K23, 3M12 B91067220W
Beschreibung Art.-Nr.
Satz Schraubklemmen 1) B91067901
Satz Federklemmen B91067902
Gehäuse Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B91067903
1)	 im Lieferumfang enthalten
Beschreibung Typ Art.-Nr.
Geräteausführung ohne Display
iso685-S-B B91067120
iso685W-S-B B91067120W
Display für Fronttafeleinbau
FP200 B91067904
FP200W B91067904W
Ankoppelgeräte